CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PARA PcD

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS

D’ÁVILA, designada pelo Chefe do Legislativo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2022, seus anexos e demais disposições

legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PARA PcD,

NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) as inscrições para PcD relacionadas neste edital (ANEXO),

conforme normativa estabelecida no item “DAS DISPOSIÇÕES GERAIS PARA PcD” do Edital de

Abertura nº 001/2022.

Art. 2º Quanto ao indeferimento da inscrição ou ocorrência de eventuais erros de digitação de nome,

número de documento de identidade, data de nascimento, caberá interposição de recurso de acordo com o

item “DOS RECURSOS” do Edital 01/2022, no prazo máximo de 01 (um) dia útil contado a partir da data

de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado através da área do candidato, no site do

Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, em formulário próprio, disponível no ANEXO VII do

edital, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

18 de novembro de 2022.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS

D’ÁVILA

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

2

NOME CANDIDATO NASCIMENTO CARGO STATUS

IRES DA SILVA SANTANA 17/02/1979 MOTORISTA INDEFERIDO

JOELIA SANTANA BATISTA 15/06/1989 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

WELLINGTONTEODORODACONCEICAOLEMOS 02/02/1978 MOTORISTA INDEFERIDO

ELOISA VATUSE DE OLIVEIRA SANTOS 07/05/1987 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO